días calendario siguientes una vez se haya firmado la orden de compraventa, en el almacén, ubicada en la 
CARRERA 50 Nro. 58 - 59 TELEFONO 2920168 de la Ciudad de Medellin. 

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La entidad cuenta con un presupuesto por el rubro de Compra de Equipos  rec-10 por valor de  cinco millones 
seiscientos veinte mil pesos m/cte. ($ 5.620.000.00), discriminados de la siguiente forma: ítem OTRAS 
COMPRAS DE EQUIPOS la suma de $1.120.000,00 y por el ítem HERRAMIENTAS el  valor de: 
$4.500.000,00; según certificado de disponibilidad presupuestal No 10815 del 16 de abril de 2015 expedido 
por la Analista de Presupuesto.